
令和 ６年 ５月 吉日 

国立病院機構高知病院附属看護学校 

同窓会 各期責任代表者各位 

国立病院機構高知病院附属看護学校 

  同窓会（あかつき会）会長 森本 純子（第 20 期生）  

 

高知病院附属看護学校同窓会（あかつき会） 総会のお知らせ 

 

薫風の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

日頃より、同窓会会員の皆さまにおかれましては、同窓会の運営にご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。 

さて皆さまご存知の方もおられると思いますが、高知病院附属看護学校は令和８年 3 月をもって

閉校することになりました。同窓会としましては閉校に伴い、今後の在り方についても検討をして

いく必要があります。同窓会会長として、同窓会役員、各期生の責任担当者の方々と共に会員の皆

さまのご意見を伺いながら今後の活動を検討してまいりたいと考えております。 

つきましては、総会を下記日程で開催いたします。各期代表の皆様には総会開催日程の周知及び

出欠席の確認、今後の同窓会活動継続の有無等確認事項について意見を取りまとめ、取りまとめた

内容につきましては下記ＱＲコードからの入力もしくは、メール 521-kangaku@mail.hosp.go.jp に

て令和 6 年 6 月 14 日（金）までにお知らせください。 

皆さまには、急遽の依頼となり大変恐縮ですが、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆さまのご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

日時：令和６年８月 24 日（土）13:00～14:00 

場所：高知病院附属看護学校 4F 情報科学室 

 

総会に向けての確認事項 

 １．総会の出席者ならびに欠席される場合の委任について 

 ２．同窓会活動継続の有無 

 ３．同窓会費の今後の用途について          【確認事項の入力フォーム QR コード】 

確認事項の詳細に関しては、別添の入力フォームをご確認の上、各期生の意見を取りまとめてご

入力ください。ご不明な点等ございましたら上記メールアドレスよりお問い合わせください。 

             

mailto:521-kangaku@mail.hosp.go.jp

